
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4250741 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 890 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme krásný a prostorný byt 3+1 v Janovicích nad Úhlavou, v
klidné okrajové ulici Pod Lány.

Tento byt, umístěný ve 2. patře zděného bytového domu, vás
okouzlí svým útulným a harmonickým prostředím. Dům je situován
na oploceném pozemku se zahradou, kde můžete relaxovat, a
nabízí možnost parkování přímo na pozemku nebo na ulici před
domem.

Kuchyň má rohovou kuchyňskou linkou s vestavnou myčkou
Siemens. V obytných místnostech jsou nové laminátové podlahy,
které dodávají interiéru teplý a příjemný vzhled. Prostorná chodba,
koupelna a WC jsou pokryty keramickou dlažbou. U bytu je malá
lodžie.

K bytu náleží dva sklepy o velikostech 10 a 6 m2, což poskytuje
dostatek úložného prostoru.

Byt je ve skvělé lokalitě. Na dosah máte nádhernou okolní přírodu,
která zve k procházkám a odpočinku. Přesto však zůstáváte v
blízkosti veškeré občanské vybavenosti. Mateřská škola a dětské
hřiště jsou vzdáleny jen 200m, obchod COOP pak 350m a město
Klatovy pouze 10km.
Více informací na tel. 724 577 295

ID inzerátu ESO: 4250741
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900874229
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 874229

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Makovec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


